https://bll.org.br/ , campo “ Consultar Mensagens”, referente ao presente pregão eletrônico, sendo

de responsabilidade do(s) licitantes(s): verificar a(s) mensagem(ns) e, ainda, os respectivos ônus

por não consulta-las.

3. DO VALOR ESTIMADO PARA AQUISIÇÃO

3.1. O valor estimado para a aquisição dos materiais é de R$ 150.076,71 (Cento e cinquenta mil,

setenta e seis reais e setenta e um centavos).

As despesas decorrentes para aquisição de material permanente desta Seleção Pública

serão oriundas do Projeto “EMENDA PARLAMENTAR N° 7002005 - CONTRATO N° 67/2023

- CADEIA PRODUTIVA DE PESCADO EM COMUNIDADES INDÍGENA”.